
Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 

Informace o zadávacím řízení: 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Tisk a doprava časopisu městské části Praha 8 „Osmička“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2022/0014 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html  

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je tisk časopisu městské 

části Praha 8 „Osmička“ (dále jen „Osmička“) a jeho doprava 

na distribuční místa včetně nakládky a vykládky.  

Technická specifikace časopisu Osmička:  
- periodicita: 11x do roka;  

- počet čísel: 22 včetně dvou letních dvojčísel a jednoho 

rozšířeného vydání; strana 2 (celkem 8)  

 
- náklad: 60 000 výtisků;  

- formát: A4 (210 x 297 mm);  

- rozsah: 32 stran; v případě letního dvojčísla a rozšířeného 

vydání 40 stran;  

- materiál: 60 g LWC, oboustranně natíraný lesk;  

- barevnost: 4/4;  

- vazba: V1 – šitá se 2 skobičkami;  

- balení: po 100 ks. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Zde není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno.  

 

 

 

 

 

 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Firma nebo název účastníka  Sídlo:  IČO:  

SAMAB PRESS GROUP, a.s. Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 Brno 25524291 

Z + M Logistics, spol. s r.o. 
Gorkého 621/26, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 

28650808 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Zde není relevantní - zadávací řízení bylo zrušeno před vyloučením účastníků. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Rada městské části Praha 8 rozhodla svým usnesením č. Usn RMC 0500/2022 ze dne 27. 9. 2022 

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s předmětem plnění „Tisk a doprava časopisu městské 

části Praha 8 „Osmička“, a to v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona z důvodu, že v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvodu hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Odůvodnění:  

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

účastníka zadávacího řízení SAMAB PRESS GROUP, a.s. (IČO: 25524291), který nabídl nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 4 791 400 Kč bez DPH a splnil veškeré požadavky zadavatele. Dne 

25. 7. 2022 tento účastník prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zaslal odstoupení od uzavření 

smlouvy z důvodu problémů v dodavatelských řetězcích a velmi brzkého zahájení plnění. Komise 

doporučila zadavateli rozhodnout o vyloučení účastníka SAMAB PRESS GROUP, a.s. (IČO: 

25524291) a dále doporučila rozhodnout o výběru nového dodavatele, a to druhého v pořadí, tj. 

účastníka Z + M Logistics, spol. s r.o. (IČO: 28650808), s nabídkovou cenou ve výši 5 299 760 Kč bez 

DPH, který také splnil veškeré požadavky zadavatele. Dne 22. 9. 2022 prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK účastník Z + M Logistics, spol. s r.o. (IČO: 28650808) oznámil, že odstupuje ze soutěže 

z důvodu neustále stoupajících cen papíru, které nemůže ovlivnit.  

V zadávacím řízení tak vzhledem k výše uvedenému nezůstal žádný účastník. 

S ohledem na výše uvedené okolnosti a v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel zadávací řízení k této veřejné 

zakázce zrušil. 

 

 

V Praze dne 4. 10. 2022 

 

 

 
 

       „podepsáno elektronicky“ 

    Mgr. Kateřina Hrazánková 

vedoucí odboru právních služeb 


		2022-10-04T08:59:30+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 2b2fe99adaf6afae5f8d570176050c8c1e342827




